ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Администрация Красноярского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.05. 2012 г.  № 94

О создании комиссии по отбору подрядной

организации  для выполнения работ  по

капитальному ремонту и энергетическому

обследованию многоквартирных

домов в 2012 году

   В соответствии  методическими рекомендациями по привлечению подрядных организаций для выполнения работ по капитальному ремонту многоквартирных домов с использованием средств, предоставляемых в соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2007 года № 185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства» в целях проведения отбора подрядных организаций для выполнения капитального ремонта жилых домов и энергетического обследования,  в соответствии с  региональной адресной программой Омской области по проведению капитального ремонта многоквартирных домов на 2012 год, утвержденной постановлением Правительства Омской области от 19 марта 2012 года № 59-п

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Создать комиссию по отбору  подрядной организации  для выполнения работ по капитальному ремонту и энергетическому обследованию многоквартирных домов в составе:

Председатель комиссии – Новиков Вячеслав Сергеевич, директор ООО «УК «ЖилКомУправление»;

Заместитель председателя комиссии – Замякина Ольга Салимовна, Глава  Красноярского сельского поселения;

Секретарь комиссии  - Емелин Андрей Анатольевич, заместитель Главы администрации Красноярского сельского поселения;

Члены комиссии:

 – Сбруева Людмила Александровна, представитель собственников жилых помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу: с. Красноярка, ул. Гагарина, д. 9, кв.24;

1)  Родионова Валентина Романовна, представитель собственников жилых помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу: с. Красноярка, ул. Гагарина, д. 11, кв.6;

член комиссии: Ковригин Владимир Анатольевич, Директор МКУ «Хозяйственное управление Администрации Красноярского сельского поселения».

член комиссии: Представитель Главного управления жилищного контроля, государственного строительного надзора и государственной экспертизы Омской области (по согласованию)

2) Комиссии организовать работу и осуществить прием документов от подрядных организаций в срок  до 23 мая 2012 года

3) Опубликовать настоящее постановление  в газете «Омский муниципальный  вестник».

4) Контроль за исполнением возложить на заместителя Главы  Администрации Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области» А.А. Емелина.

Глава сельского поселения                                                      О.С. Замякина